gnu.s,:u:gea.suFaesd:;:I,;u:A6zesAeBgEaRs,,qcuoenfaer6dfiAPRAateJNP##p:.yau:'ci:I,op:eie:I:
Municipal,  sanciono a seguinte  Lei:

Art.  10.  Fica  o  chefe  do  Poder  Executivo  Municipal  autorizado  a

indenizar,  em nome do Municipio de Catalao, dando como pagamento da indenizagao a
importancia de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil  reais),  valor este oriundo de avaliagao

oficial, pelo uso pelo Poder Pdblico do Lote de terreno de n°  10, da Quadra 01, do Bairro

Santo  Ant6nio,  nesta  cidade,  caracterizado  como  a  5a  area  do  Decreto  Municipal  n°
1.302, de  17 de mango de 2010,  quando do prolongamento da Avenida Raulina  Fonseca

[...]

havido  em  adjudicag5o  em  inventario  do  esp6lio  de  Jo5o  Silva  Leao,  conforme

escritura pdblica de inventario lavrada no 69 Tabelionato de Notas de Goiania, as fls.127/128

v9 do Livro 525em 03.05.2011,   registrada sob a n9 R.3-39.531 no Livro 2 de Registro Geral do

CRl  local.

Avaliado em R$ 1.500.000,00  (Hum Milhao e Quinhentos Mil   Reais)

Proprietario:  DANIEL ROTH

J^'--lLeyl/Lr i.,`c?',`
Altamiro lm6vefs
CREcl-F€O: 13.215

ALTAMIRO  JOSE   DA COSTA

CREcl-F-GO    13.215

CATALAO -G0   06 de Janeiro  de 2.020.

Ter.no  oe   Responsabilidade   T6cnica   -TRT
Lei  n.13.639,   de   26   de   MAR¢O  de   2018